



**PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES**

**Pesquisa de Preços Nº 000036/2024 - 04/07/2024 - Processo Nº 000000/**

| Ítem  | Lote | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total       |
|-------|------|----------|---|---------|------------|----------|-------------------|
| 00001 |      | 00001479 | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA LINHA LEVE  | HORA    | 515,00     | 110,000  | 56.650,00         |
| 00002 |      | 00001489 | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA LINHA MOTOCICLETAS  | HORA    | 400,00     | 110,000  | 44.000,00         |
| 00003 |      | 00002394 | SERVIÇO MÃO DE OBRA MECÂNICA LINHA MEDIA  | HORA    | 499,00     | 158,000  | 78.842,00         |
| 00004 |      | 00001491 | SERVIÇO MÃO DE OBRA MECÂNICA LINHA MÁQUINAS PESADAS (RETRO, TRATOR AGRÍCOLA, PÁ-CARREGADEIRA, MOTO N  | HRS     | 432,00     | 188,000  | 81.216,00         |
| 00005 |      | 00001492 | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA - LINHA LEVE  | HRS     | 550,00     | 110,000  | 60.500,00         |
| 00006 |      | 00001493 | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA - LINHA MÉDIA   | HRS     | 515,00     | 80,000   | 41.200,00         |
| 00007 |      | 00001494 | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA - LINHA PESADA  | HORA    | 551,00     | 108,000  | 59.508,00         |
| 00008 |      | 00001495 | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA - LINHA MÁQUINAS PESADAS  | HORA    | 551,00     | 110,000  | 60.610,00         |
| 00009 |      | 00001496 | SERVIÇO DE RASTREAMENTO ELETRÔNICO - LINHA LEVE<br>serviço de rastreamento eletrônico linha leve. (o serviço deverá ser realizado com o scanner automotivo devidamente atualizado e compatível com os veículos pertencentes a frota.                    | SERVI   | 607,00     | 130,000  | 78.910,00         |
| 00010 |      | 00001497 | SERVIÇO DE RASTREAMENTO ELETRÔNICO - LINHA MÉDIA E PESADA<br>serviço de rastreamento eletrônico linha media e pesada. (o serviço deverá ser realizado com o scanner automotivo devidamente atualizado e compatível com os veículos pertencentes a frota | SERVI   | 479,00     | 100,000  | 47.900,00         |
| 00011 |      | 00001825 | SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS (máquinas pesadas)<br>valor por pneu.  | SERVI   | 37,00      | 208,000  | 7.696,00          |
| 00012 |      | 00002395 | SERVIÇO MÃO DE OBRA MECÂNICA LINHA PESADA   | HORA    | 499,00     | 158,000  | 78.842,00         |
|       |      |          |   |         |            |          | <b>695.874,00</b> |